
 
 

Uchwała Nr 7239/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu projektu pn. „Grywalizacja i efektywne doradztwo 

zawodowe – przyszłość młodych Europejczyków” w ramach programu Erasmus+ (KA220-

VET - Partnerstwa współpracy w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego – runda 2)  

i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie działania 

zmierzające do złożenia projektu pn. „Grywalizacja i efektywne doradztwo zawodowe – 

przyszłość młodych Europejczyków” w ramach programu Erasmus+ (KA220-VET - 

Partnerstwa współpracy w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego – runda 2) 

i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

                                                                        § 2 

 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sekurę–Nowicką – Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich 

dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do:  

1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem i realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy finansowej dotyczącej wsparcia finansowego  

w ramach programu oraz umowy partnerskiej wraz ze wszelkimi załącznikami oraz 

aneksami do takich umów; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu przy realizacji przedmiotowego 

projektu. 

 

 

§ 3 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

może udzielić Wicedyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 2, na 

czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub 

urlopem. 



 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 7239/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu projektu pn. „Grywalizacja i efektywne doradztwo 

zawodowe – przyszłość młodych Europejczyków” w ramach programu Erasmus+ (KA220-

VET - Partnerstwa współpracy w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego – runda 2)  

i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

 

Głównym celem projektu jest umożliwienie organizacjom – partnerom (organizacje z Polski, 

Portugalii i Finlandii) podniesienia jakości i znaczenia ich działań, rozwinięcia i wzmocnienia 

sieci partnerów oraz zwiększenia zdolności do wspólnego działania na szczeblu 

ponadnarodowym – poprzez wymianę lub rozwój nowych praktyk i metod. 

 

Przykładowe zadania zaplanowane do realizacji w ramach projektu: 

- wymiana doświadczeń w zakresie doradztwa zawodowego/ doradztwa kariery ośrodków / 

poradni działających przy szkołach średnich, ewentualnie państwach partnerskich; 

- wizyty studyjne u partnerów w celu zapoznania się z systemami wspierającymi szkoły oraz 

dzieci i młodzież w zakresie doradztwa zawodowego i doradztwa kariery – wypracowanie 

wspólnego przewodnika z najlepszymi praktykami w tym zakresie; 

- wypracowanie wspólnego narzędzia przez wszystkich partnerów projektu w postaci 

platformy grywalizacyjnej wspierającej realizację doradztwa zawodowego w szkołach 

średnich/ uczelniach oraz wspierającej doskonalenie doradców zawodowych; 

- organizacja konferencji międzynarodowej z udziałem wszystkich partnerów projektu  

w zakresie upowszechniania wypracowanego narzędzia oraz osiągniętych rezultatów  

i wskaźników projektu. 

 

Zaplanowany termin realizacji przedsięwzięcia to 01.05.2024 – 30.04.2027. Wnioskowana 

kwota dofinansowania wynosi 400.000 EURO (100% wydatków kwalifikowalnych). W ramach 

projektu nie zakłada się wnoszenia wkładu własnego.  

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  


